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Oblast Deadline [Kontaktn4 osoba E-mail

Humenné 19.1.2024 |Mgr. Dagmar Ungradyova [galerial@muzeumhumenne.sk
Dunajska Streda 26.1.2024 |PhDr. Dagmar Madarasova|madarasova.dszos@gmail.com
Liptovsky Mikulas 26.1.2024 |Mgr. art. Maria VaSicova |vasicova.maria@gmail.com
Velky Krti§ 9.2.2024 |Martin Sitar osvetasitar@gmail.com
Roziava 15.2.2024 |Anezka Kleinova kleinova@gos.sk

Topol€any 16.2.2024 |Mgr. Drahomir Trstan trstan@toposveta.sk

Nové Zamky 18.2.2024 |Mgr. Eva OndruSova eva.ondrusova@rosnz.sk
Senica, Skalica 20.2.2024|Bc. Tomas Jurovaty jurovaty.tomas@zupa-tt.sk
Levice 25.2.2024|PaedDr. Marta Kosmalyovélkosmalyova@roslevice.sk
Komarno 1.3.2024 |Jana Macicova osveta.vff@gmail.com
Spisska Nova Ves 4.3.2024 |Mgr. Miriama Bukovinska |bukovinska@skcak.sk

Stara Luboviia 4.3.2024 |Kristina Repkova vytvarnicka.tina@gmail.com
Trnava 6.3.2024 |Mgr. Milada Kotlebova kotlebova.milada@zupa-tt.sk
Michalovce 8.3.2024 |Marianna Mihalova marianna.chvastova@zosmi.sk
Nitra 11.3.2024 |Mgr. Zdenka Smre¢kova |zdenka.smreckova@kosnr.sk
KoSice 13.3.2024 |Ing. Krisztian Zeman krisztian.zeman@ckkk.sk
Dolny Kubin 15.3.2024 |Janka Tarabova vytvarnictvo@okstredisko.sk
Zilina 15.3.2024 |Mgr. Petra Rovderova provderova@vuczilina.sk
Partizanske, Prievidza 17.3.2024 |Ing. Peter Cagan fotofilm@rkcpd.sk

Cadca 18.3.2024 |Mgr. Lubica Ligocka lubica.ligocka@vuczilina.sk
Kezmarok, Levoca,

Poprad, PreSov, Sabinov [18.3.2024 [Ludmila Zelinova ludmila.zelinova@osvetapoprad.sK
Trenéin 18.3.2024 |Mgr. Janka Masarova janka.masarova@tnos.sk
Zvolen 19.3.2024 |PhDr. Jaroslav Cernak riaditel@osvetazvolen.sk
Galanta 20.3.2024|Peter Madarasz osveta_galanta3@zupa-tt.sk
Lucenec 20.3.2024|Renata Adamova adamova@noslc.sk

Bardejov 22.3.2024|Bc. Maria Kostolnikova |kostolnikova@hosbardejov.sk
Martin 27.3.2024|Mgr. Jarmila Kollarova vytvarnictvo@tks.sk

Banska Bystrica, Brezno [28.3.2024{Mgr. Miroslav Zatko zatko@sosbb.sk

Svidnik, Stropkov 28.3.2024|Katarina Grusova pos-zuc3@svitel.sk
Bratislavsky kraj 5.4.2024 [Jan Honza honza@moska.sk

VVranov nad Toplou 12.4.2024 |Anna Delyova delyova@hzos.sk

Revica, Rimavska Sobotal14.4.2024 [Mgr. Kristina Lendvorska |hudbagmos@rsnet.sk
Kralovsky Chimec 15.4.2024 |Ing. Livia Simon simon.livia.kcmap@gmail.com
Ziar nad Hronom 30.4.2024 Mgr. Miroslav Hric pos.fotofilm@gmail.com
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